Příslušenství k hadicím / Spojky pro vzduchotechnické hadice
REDUKCE SPOJKA OSOVÁ PRO - Přechod osový z pozinkovaného
plechu
Kód produktu: 30967
Materiál produktu: Pozinkovaný plech
Redukce osová je určená ke spojování dvou hadic, v tomto
druhu různého průměru, např. hliníkových hadic Semiflex.
Lze však spojovat i jiné hadice z plastu jako Ventitec PVC,
Ventitec PUR nebo hadice typu Flexadur a jiné. Další
průměry až do průměru 1250 mm nebo nerez plech jsou na
základě poptávek standardně možné.
Varianty zboží
Objednací kód Celková délka Typ Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad
PRO100-080 L1=50 mm mm 100-080 mm 0,2 kg 1 ks 144,00 Kč
PRO125-100 L1=50 mm mm 125-100 mm 0,3 kg 1 ks 166,00 Kč
PRO150-100 L1=50 mm mm 150-100 mm 0,4 kg 1 ks 166,00 Kč
PRO150-125 L1=50 mm mm 150-125 mm 0,3 kg 1 ks 170,00 Kč
PRO160-100 L1=60 mm mm 160-100 mm 0,4 kg 1 ks 166,00 Kč
PRO160-125 L1=50 mm mm 160-125 mm 0,4 kg 1 ks 166,00 Kč
PRO160-150 L1=50 mm mm 160-150 mm 0,4 kg 1 ks 166,00 Kč
PRO180-160 L1=50 mm mm 180-160 mm 0,4 kg 1 ks 217,00 Kč
PRO200-100 L1=105 mm mm 200-100 mm 0,6 kg 1 ks 220,00 Kč
PRO200-125 L1=85 mm mm 200-125 mm 0,6 kg 1 ks 198,00 Kč
PRO200-150 L1=55 mm mm 200-150 mm 0,6 kg 1 ks 241,00 Kč
PRO200-160 L1=50 mm mm 200-160 mm 0,5 kg 1 ks 198,00 Kč
PRO200-180 L1=50 mm mm 200-180 mm 0,5 kg 1 ks 260,00 Kč
PRO225-160 L1=70 mm mm 224-160 mm 0,7 kg 1 ks 297,00 Kč
PRO225-200 L1=50 mm mm 224-200 mm 0,75 kg 1 ks 295,00 Kč
PRO250-150 L1=110 mm mm 250-150 mm 1 kg 1 ks 314,00 Kč
PRO250-160 L1=95 mm mm 250-160 mm 0,9 kg 1 ks 275,00 Kč
PRO250-200 L1=55 mm mm 250-200 mm 0,8 kg 1 ks 277,00 Kč
PRO250-225 L1=50 mm mm 250-224 mm 0,7 kg 1 ks 359,00 Kč
PRO280-250 L1=50 mm mm 280-250 mm 0,9 kg 1 ks 381,00 Kč